Les titres

Valable du 4 septembre au 9 décembre 2023

5
= w w .- :E
s & g 2 88 2 8 %
E o~ ~ S 2|2 & 5 h I °
k _ Thonon-les-Bains
sk n_ . . THONON PLACE DES ARTS >/ Place des Arts
g 8 gs) = 5 33883 ¢§ 8|s 8 CHATEL PLACE DE L'EGLISE M D
=k
= o
B . A B.A.P LE RESEAU MOBILITE Chatel
ERl 2 g g 8|8 2 8§ 8 o
Eg| © - <R E Place de I'Eglise
g 28 g8 2 g g 8 8|8 8 & & THONON - LEP - - 12050 - 17:05©@ -
- E ESz;E S EES s s ¢ s
2 : 222 2 % % 2 2|2 2 2 2 THONON - Lycée de la Versoie - = 12:100 - 17:10 @ -
£ £EPSE 3 EE 3 332 3 3 3
HEEEEEH:E Bl E THONON - Gare SNCF - 08:40  12:35  15:35 - 18:35
= £ £ S 2B ER 2 THONON - Place des Arts ~ 06:50  08:42  12:25 1525  17:35  18:36
& : =2 £ £ 285 PI|ZZE2S2EAEXT €
© 2 558 S £ 53855 §/83848:83/8¢ € THONON - Vongy Eglise ~ 06:56 ~ 08:48  12:41 1541  17:41 1841
S op Y2iG % T3hs S W |REes Wt ufef o
2 S F £ ¢ Sz g glEdEsEd sl g MARIN - Marinel ~ 07:03 ~ 08:55  12:48 1548  17:48  18:48
L c e LARRINGES - Chef-Lieu  07:13  09:05  12:58 15558  17:58  18:58
= 2 B E E B 5 £ £ L8 el el gg gl
S E E E E E 5 E £ ofe2eruzes
Ed £ £ £ £ £ = £ Z 5Z|9352°2°%2 SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - La Foully ~ 07:17  09:09  13:02  16:02  18:02  19:02
3 8 8 83 8 : 83 8 37358 ATSET
o8 o VINZIER - La Cambuse ~ 07:22  09:14  13:07  16:07  18:07  19:07
§ 88§, . 2 g ; b5 CHEVENOZ - Chef-lieu 07:28 ~ 09:20 1313 1613 1813 1913
S EHE EE B & E = E e
8 28 8 8 3 &8 854 8, 3k VACHERESSE - Chef-Liew  07:33  09:25  13:18 1618 1818  19:18
Z 2z =z 2z 2 35 % : (88 5/8|z 2
- - = = = g e e 2 % % g . g % BONNEVAUX - La Solitude  07:37 09:29 13:22 16:22 18:22 19:22 @ Passage par le college du Val d'Abondance
= ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Eg|Z2 2 2 2 2= ériod lai
FlEEEEEE EEE B EH AR E ABONDANCE - Abbaye  07:42  09:34 1327 1627 1827  19:27 en periode scoalre !
O e dpiement e merered
ABONDANCE - Terres Noires ~ 07:44 09:36 13:29 16:29 18:29 19:29 en période scolaire

* Jeune de moins de 16 ans. © Arrét eff 2 i LMJV

** Jeune de moins de 26 ans, Porteur de Carte Mobilté Inclusion, Famille Nombreuse et sénior de 65 ans et pus. ) ! rret effectue uniquement

Les iros EVAT) sont vlables st enserle des ignes éguires ot sisonnires (TAD scets aniquement, LA CHAPELLE D'ABONDANCE - Office de Tourisme ~ 07:48 ~ 09:40 ~ 13:33  16:33  18:33  19:33 en période scolaire

Lo gaié et oflrc ausnons e man de b ars accompgpés prun acf, 9000 s e
t e poin compagnés , ‘ , _ . ) ' ) )

So e de s, sk pplcton EVRD echargeble ur lysore 109 O CHATEL - Place de 'Eglise  07:54  09:46  13:39  16:39  18:39  19:39 O Arét effectué du lundi au vendredi Agirpour . Mobilite

Tarifications spéciales pour le vélo et le covoiturage. en période scolaire

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport & bord des autocars et sur le site internet www.evad.fr (2]

P CUEVIAN —nor
VALLEE D'ABONDANCE cc-peva.fr



CHATEL PLACE DE L'EGLISE
THONON PLACE DES ARTS

CHATEL - Place de I'Eglise

LA CHAPELLE D'ABONDANCE - Office de Tourisme
ABONDANCE - Terres Noires
ABONDANCE - Abbaye
BONNEVAUX - La Solitude
VACHERESSE - Chef-Lieu
CHEVENO?Z - Chef-Lieu

VINZIER - La Cambuse
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - La Foully
LARRINGES - Chef-Lieu

MARIN - Marinel

THONON - Vongy Eglise

THONON - Place Des Arts

THONON - Gare SNCF

THONON - Lycée de la Versoie

THONON - LEP

06:25
06:31
06:35
06:37
06:42
06:46
06:51
06:57
07:02

07:06

07:23

07:29

07:40
07:45

06:25
06:31
06:35
06:37
06:42
06:46
06:51
06:57
07:02
07:06
07:16
07:23
07:29
07:31

10:10
10:16
10:20
10:22
10:27
10:31
10:36
10:42
10:47
10:51
11:01
11:08
11:14

11:16

13:55
14:01
14:05
14:07
14:12
14:16
14:21
14:27
14:32
14:36
14:46
14:53
14:59
15:01

16:45
16:51
16:55
16:57
17:02
17:06
17:11
17:17
17:22
17:26
17:36
17:43
17:49

17:51

18:50
18:56
19:00
19:02
19:07
19:11
19:16
19:22
19:27
19:31
19:41
19:48
19:54

19:56

@ Circule uniquement en période scolaire

@ Circule uniquement en période de vacances scolaires

CONTACT

EVA'D MOBILITES

Place de la Porte d’Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr
contact.evad@transdev.com - @ EVAD

HORAIRES D'OUVERTURE

- Agence :
lundi : 14h - 17h30
mardi, mercredi et vendredi : 9h - 12h et 14h - 17h30
samedi : 9h - 11h45

- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi : 9h30 - 12h30 et 14h - 17h30
samedi : 9h - 11h30

THONON PLACE DES ARTS

? HONON LYCEE DU CHABLAL;

THONON Lycée La Versoie

THONON Place Des Arts

THONON Jeanne d’Arc

THONON Thuyset

THONON Chateau Thuyset

THONON Vongy Village

THONON Vongy Eglise

THONON Hétel F1

MARIN Sussinges

MARIN Murats

MARIN Marinel

MARIN Pouget

MARIN Rouchaux

MARIN Rimandon

CHAMPANGES Darbon

CHAMPANGES Saint-Martin
(uniquement sens Thonon-Chatel)

LARRINGES Stade

LARRINGES Chef-Lieu

LARRINGES Vérossier Bas

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
La Foully

®

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Lyonnet

VINZIER La Cambuse

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Chez Bochet

CHEVENOZ Chef-Lieu

CHEVENOZ Feu Courbe

VACHERESSE Taverole

VACHERESSE Chef-Lieu

VACHERESSE Les Combes

BONNEVAUX Centfontaines

BONNEVAUX La Solitude

ABONDANCE Sous Le Pas
Ancienne Ecole

ABONDANCE Abbaye

ABONDANCE Terres Noires

ABONDANCE Champs Pantins

LA CHAPELLE D’ABONDANCE
Eglise

LA CHAPELLE D’ABONDANCE
Office De Tourisme

LA CHAPELLE D’ABONDANCE
La Panthiaz

LA CHAPELLE D’ABONDANCE
La Ville Du Nant

CHATEL PLACE DE L'EGLISE



