

Les titres de transport

TITRES	VALIDITÉ	CANAL DE VENTE	SUPPORT	RESEAU ÉVAD	RESEAU ÉVAD	RESEAU ÉVAD
TICKET1 HEURE TOUT PUBLIC	60 MINUTES	A bord + Atibus.com	TITRE PRE-IMPRIMÉS	20,00 €	1,20 €	2,20 €
TICKET1 HEURE TOUT PUBLIC	60 MINUTES	+ Boutique ÉVAD Mobilités	TITRE PRE-IMPRIMÉS	-	1,20 €	-
TICKET1 HEURE TOUT PUBLIC	60 MINUTES	+ Boutique ÉVAD Mobilités	PLAYSTORE ANDROID OU IOS	-	1,20 €	-
TICKET1 HEURE RÉDUIT*	60 MINUTES	Boutique ÉVAD Mobilités	TITRE PRE-IMPRIMÉS	-	1,10 €	-
TICKET1 HEURE RÉDUIT*	60 MINUTES	Boutique ÉVAD Mobilités	CARTE SANS CONTACT	-	-	2,00 €
TICKET DOUBLE TOUT PUBLIC	2 x 60 MINUTES	+ Boutique ÉVAD Mobilités	TITRE PRE-IMPRIMÉS	-	2,00 €	-
TICKET 10 x 1 HEURE TOUT PUBLIC	60 MINUTES	+ Boutique ÉVAD Mobilités	TITRE PRE-IMPRIMÉS	9,60 €	9,60 €	-
TICKET 10 x 1 HEURE RÉDUIT*	60 MINUTES	+ Points de vente du réseau	TITRE PRE-IMPRIMÉS	9,60 €	9,60 €	11,50 €
TICKET 10 x 1 HEURE TOUT PUBLIC	60 MINUTES	Boutique ÉVAD Mobilités	CARTE SANS CONTACT	8,80 €	8,80 €	16,00 €
MENSUEL TOUT PUBLIC	30 JOURS	Boutique ÉVAD Mobilités	CARTE SANS CONTACT	25,20 €	25,20 €	45,30 €
MENSUEL TOUT PUBLIC	30 JOURS	+ Boutique en ligne	CARTE SANS CONTACT	15,10 €	15,10 €	27,30 €
ANNUEL TOUT PUBLIC	345 JOURS	Boutique ÉVAD Mobilités	CARTE SANS CONTACT	252,00 €	252,00 €	488,20 €
ANNUEL TOUT PUBLIC	345 JOURS	+ Boutique en ligne	CARTE SANS CONTACT	151,20 €	151,20 €	274,90 €
EMISSION DE LA CARTE		Boutique ÉVAD Mobilités	-	5,00 €	-	-
DUPLICATA DE CARTE		Boutique ÉVAD Mobilités	-	10,00 €	-	-

* Jeune de moins de 16 ans.

** Jeune de moins de 26 ans. Porteur de Carte Mobilité Inclusion, Famille Nombreuse et senior de 65 ans et plus. Les titres ÉVAD sont valables sur l'ensemble des lignes régulières et saisonnières (TAD tickets uniquement). La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte. Sous réserve de leur validité, les titres M-ticket (application ÉVAD téléchargeable sur Playstore et IOS) et Our à sont acceptés à bord de nos véhicules. Tarifications spéciales pour le vélo et le covoiturage. Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars et sur le site internet www.evad.fr

LIGNE 12

AUTOMNE 2023

THONON **PLACE DES ARTS**
CHÂTEL **PLACE DE L'ÉGLISE**

	L	M	Me	J	V	①	L	M	Me	J	V	②	L	M	Me	J	V	③	L	M	Me	J	V	④
THONON - LEP	-	-	-	-	-	-	12:05	②	-	-	-	17:05	③	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
THONON - Lycée de la Versoie	-	-	-	-	-	-	12:10	②	-	-	-	17:10	④	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
THONON - Gare SNCF	-	-	-	08:40	-	-	12:35	-	15:35	-	-	18:35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
THONON - Place des Arts	06:50	08:42	-	12:25	-	-	15:25	-	17:35	-	-	18:36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
THONON - Vongy Eglise	06:56	08:48	-	12:41	-	-	15:41	-	17:41	-	-	18:41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MARIN - Marinel	07:03	08:55	-	12:48	-	-	15:48	-	17:48	-	-	18:48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LARRINGES - Chef-Lieu	07:13	09:05	-	12:58	-	-	15:58	-	17:58	-	-	18:58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS - La Fouilly	07:17	09:09	-	13:02	-	-	16:02	-	18:02	-	-	19:02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VINZIER - La Cambuse	07:22	09:14	-	13:07	-	-	16:07	-	18:07	-	-	19:07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CHEVENOZ - Chef-Lieu	07:28	09:20	-	13:13	-	-	16:13	-	18:13	-	-	19:13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VACHERESSE - Chef-Lieu	07:33	09:25	-	13:18	-	-	16:18	-	18:18	-	-	19:18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BONNEVAUX - La Solitude	07:37	09:29	-	13:22	-	-	16:22	-	18:22	-	-	19:22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ABONDANCE - Abbaye	07:42	09:34	-	13:27	-	-	16:27	-	18:27	-	-	19:27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ABONDANCE - Terres Noires	07:44	09:36	-	13:29	-	-	16:29	-	18:29	-	-	19:29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LA CHAPELLE D'ABONDANCE - Office de Tourisme	07:48	09:40	-	13:33	-	-	16:33	-	18:33	-	-	19:33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CHATEL - Place de l'Eglise	07:54	09:46	-	13:39	-	-	16:39	-	18:39	-	-	19:39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

① Passage par le collège du Val d'Abondance en période scolaire

② Arrêt effectué uniquement le mercredi en période scolaire

③ Arrêt effectué uniquement LMJV en période scolaire

④ Arrêt effectué du lundi au vendredi en période scolaire

Valable du 4 septembre au 9 décembre 2023

ÉVAD
LE RÉSEAU MOBILITÉ
PAYS D'ÉVIAN - VALLEE D'ABONDANCE

Thonon-les-Bains
Place des Arts

Châtel
Place de l'Église

LIGNE 12



LIGNE 12

AUTOMNE 2023

CHÂTEL PLACE DE L'ÉGLISE
THONON PLACE DES ARTS

	L M Me J V 5	L M Me J V 6	L M Me J V S	L M Me J V	L M Me J V S	L M Me J V
CHATEL - Place de l'Eglise	06:25	06:25	10:10	13:55	16:45	18:50
LA CHAPELLE D'ABONDANCE - Office de Tourisme	06:31	06:31	10:16	14:01	16:51	18:56
ABONDANCE - Terres Noires	06:35	06:35	10:20	14:05	16:55	19:00
ABONDANCE - Abbaye	06:37	06:37	10:22	14:07	16:57	19:02
BONNEVAUX - La Solitude	06:42	06:42	10:27	14:12	17:02	19:07
VACHERESSE - Chef-Lieu	06:46	06:46	10:31	14:16	17:06	19:11
CHEVENOZ - Chef-Lieu	06:51	06:51	10:36	14:21	17:11	19:16
VINZIER - La Cambuse	06:57	06:57	10:42	14:27	17:17	19:22
SAINTPAUL-EN-CHABLAISS - La Foully	07:02	07:02	10:47	14:32	17:22	19:27
LARRINGES - Chef-Lieu	07:06	07:06	10:51	14:36	17:26	19:31
MARIN - Marinel	-	07:16	11:01	14:46	17:36	19:41
THONON - Vongy Eglise	07:23	07:23	11:08	14:53	17:43	19:48
THONON - Place Des Arts	07:29	07:29	11:14	14:59	17:49	19:54
THONON - Gare SNCF	-	07:31	11:16	15:01	17:51	19:56
THONON - Lycée de la Versoie	07:40	-	-	-	-	-
THONON - LEP	07:45	-	-	-	-	-

⑤ Circule uniquement en période scolaire

⑥ Circule uniquement en période de vacances scolaires

CONTACT

ÉVA'D MOBILITES

Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains

Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr

contact.evad@transdev.com -  ÉVA'D

HORAIRES D'OUVERTURE

- Agence :
 - lundi : 14h - 17h30
 - mardi, mercredi et vendredi : 9h - 12h et 14h - 17h30
 - samedi : 9h - 11h45
- Standard téléphonique :
 - du lundi au vendredi : 9h30 - 12h30 et 14h - 17h30
 - samedi : 9h - 11h30

LIGNE 12

THONON PLACE DES ARTS
CHÂTEL PLACE DE L'ÉGLISE

THONON LYCÉE DU CHABLAISS

THONON Lycée La Versoie

THONON Place Des Arts

THONON Jeanne d'Arc

THONON Thuyset

THONON Château Thuyset

THONON Vongy Village

THONON Vongy Eglise

THONON Hôtel F1

MARIN Sussinges

MARIN Murats

MARIN Marinel

MARIN Pouget

MARIN Rouchaux

MARIN Rimandon

CHAMPANGES Darbon

CHAMPANGES Saint-Martin (uniquement sens Thonon-Châtel)

LARRINGES Stade

LARRINGES Chef-Lieu

LARRINGES Vérossier Bas

SAINTPAUL-EN-CHABLAISS La Foully

SAINTPAUL-EN-CHABLAISS Lyonnet

VINZIER La Cambuse

SAINTPAUL-EN-CHABLAISS Chez Bochet

CHEVENOZ Chef-Lieu

CHEVENOZ Feu Courbe

VACHERESSE Taverole

VACHERESSE Chef-Lieu

VACHERESSE Les Combes

BONNEVAUX Centfontaines

BONNEVAUX La Solitude

ABONDANCE Sous Le Pas Ancienne Ecole

ABONDANCE Abbaye

ABONDANCE Terres Noires

ABONDANCE Champs Pantins

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Eglise

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office De Tourisme

LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Panthiaz

LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Ville Du Nant

CHÂTEL PLACE DE L'ÉGLISE